Zlecanie organizacjom realizacji zadań z pominięciem otwartego konkursu ofert  odbywa się na zasadach 
określonych w ustawie. 

Rozdział 9. 

Wysokość środków planowanych na realizację programu współpracy 

§ 11.  

Planowana wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu Współpracy na rok 
2026 wynosi: 

- 180 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) – na rzecz wspierania kultury, sztuki,  
ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego 

- 260 000,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) – na rzecz wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej 

Razem: 440 000,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści tysięcy złotych 00/100 ) 

Rozdział 10. 

Sposób oceny realizacji Programu Współpracy 

§ 12.  

Uzyskiwane w czasie realizacji Programu Współpracy uwagi, wnioski i propozycje dotyczące 
realizowanych projektów będą wykorzystywane do usprawnienia i przyszłej współpracy samorządu Gminy